



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-23052026-272791
CG-MH-E-23052026-272791

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2495]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 20, 2026/वैशाख 30, 1948

No. 2495]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 20, 2026/VAISAKHA 30, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 12 मई, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20E के तहत

का.आ. 2587(अ).—केंद्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) कि धारा 20 'क' की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उप खण्ड (II) तारीख 26 डिसेंबर, 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 6017 (अ) तारीख 23 डिसेंबर, 2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, "कल्याण-आसनगांव चौथी लाईन" के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिये अपेक्षित है, ऐसी भूमिका का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम कि धारा 20 क की उपधारा (4) के अधिन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् "दैनिक लोकनायक" व "सागर" में तारीख 03 जानेवरी, 2026 को प्रकाशित किया गया था।

और, वेहळोली गांवों में कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुआ तथा सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गया है।

और, उक्त अधिनियम कि धारा 20 ड कि उपधारा (1) के अनुसरण मे सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20 ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिये अर्जित की जायेगी।

और, यह कि केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम कि धारा 20 ड कि उपधारा (2) के अनुसरण मे यह घोषणा करती है कि राजपत्र मे इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में अत्यांकित रूप से निहित हो जायेगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में तालुका शहापुर के अंतर्गत वेहळोली गांवो का सक्षम प्राधिकारी अर्थात उपजिल्हाधिकारी (भूसंपादन) मेट्रो सेंटर क्रमांक - ३ कार्यालय, ठाणे जिला ठाणे के अधीन विशेष रेल परियोजना "कल्याण-आसनगांव चौथी लाईन" के लिये अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गांव का नाम	तालुका	भूधारक का नाम	सर्वे नं.	भूधारणा पद्धती	७/१२ अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
1	2025-26	वेहळोली	शहापुर	वत्सला रघुनाथ भोईर अशोक रघुनाथ भोईर दिनेश रघुनाथ भोईर रतना तुकाराम कोर कांचना तानाजी लोणे बेबी बाळू किरपण दर्शना राजेश किरपण सिताराम लक्ष्मण भोईर विलास काशिनाथ भोईर सुभाष काशिनाथ भोईर वनिता काशिनाथ भोईर कमल काशिनाथ भोईर आशा यशवंत विशे निर्मला गुरुनाथ तारमळे काळूराम उंदू भोईर बेबीबाई नामदेव भोईर गुरुनाथ नामदेव भोईर योगेश नामदेव भोईर प्रियंका नामदेव भोईर लिल्ला अनंता विशे शारदा नारायण भावार्थे शोभा भरत गोरले	127/2 पै	वर्ग-2	0.2380	0.0269
				रेल्वे मंत्रालयांतर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसनगांव चौथी रेल्वे मार्गिका				
2	2025-26	वेहळोली	शहापुर	गुरुनाथ दुंदाजी विशे	127/7 पै	वर्ग-1	0.0810	0.0110
				रेल्वे मंत्रालयांतर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसनगांव चौथी रेल्वे मार्गिका				
3	2025-26	वेहळोली	शहापुर	सूर्यकांत शंकर भोईर	127/11 पै	वर्ग-2	0.1370	0.0363
				रेल्वे मंत्रालयांतर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसनगांव चौथी रेल्वे मार्गिका				
4	2025-26	वेहळोली	शहापुर	सूर्यकांत शंकर भोईर	216/1 पै	वर्ग-2	0.2100	0.0070
				रेल्वे मंत्रालयांतर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसनगांव चौथी रेल्वे मार्गिका				
5	2025-26	वेहळोली	शहापुर	भाऊ गजानन काशिवते सरस्वती गजानन काशिवते राजु गजानन काशिवते अनीता भास्कर कोळेकर शोभा सेवक सासे	216/2 पै	वर्ग-2	0.2600	0.0231
				रेल्वे मंत्रालयांतर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसनगांव चौथी रेल्वे मार्गिका				

6	2025-26	वेहळोली	शहापुर	पांडुरंग बांगो कशिवले शिवराम सावळाराम कशिवले जगन्नाथ बांगो कशिवले जयराम रघुनाथ कशिवले रामचंद्र बांगो कशिवले नानू कृष्णा कशिवले मधुकर बांगो कशिवले जयवंती कृष्णा कशिवले विष्णू कृष्णा कशिवले अनिल कृष्णा कशिवले	216/4 पै	वर्ग-2	0.6200	0.0145
				रेल्वे मंत्रालयांतर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसनगांव चौथी रेल्वे मार्गिका				
7	2025-26	वेहळोली	शहापुर	रेल्वे सि क्लास विलास काशिनाथ भोईर सुभाष काशिनाथ भोईर वनिता काशिनाथ भोईर कमल काशिनाथ भोईर आशा यशवंत विशे निर्मला गुरुनाथ तारमळे काळूराम उंदू भोईर बेबीबाई नामदेव भोईर गुरुनाथ नामदेव भोईर योगेश नामदेव भोईर प्रियंका नामदेव भोईर लिला अनंता विशे शारदा नारायण भावार्थे शोभा भरत गोरले सिताराम तक्ष्मण भोईर वत्सला रघुनाथ भोईर अशोक रघुनाथ भोईर दिनेश रघुनाथ भोईर रतना तुकाराम कोर कांचना तानाजी लोणे बेबी बाळू किरपण दर्शना राजेश किरपण साधना विशाल गाडेकर ज्योती अनिल खंडागळे पौर्णिमा महेंद्र खरे राजेंद्र शंकर सोष्टे महेंद्र शंकर सोष्टे पुष्पा शंकर सोष्टे पार्वती शंकर सोष्टे जनाबाई शंकर सोष्टे वंदना संतोष सोष्टे कपिल संतोष सोष्टे सुशिल संतोष सोष्टे सुवर्णा महेंद्र वाघचौडे अर्चना धनंजय पंडित अपर्णा संतोष सोष्टे	249 पै	वर्ग-1	0.7700	0.0251
8	2025-26	वेहळोली	शहापुर	भाऊ गजानन काशिवले सरस्वती गजानन काशिवले राजू गजानन काशिवले अनिता भास्कर कोळेकर शोभा सेवक सासे	100/4 पै	वर्ग-2	0.1090	0.0177
				रेल्वे मंत्रालयांतर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसनगांव चौथी रेल्वे मार्गिका				
9	2025-26	वेहळोली	शहापुर	पांडुरंग बांगो कशिवले मधुकर बांगो कशिवले जगन्नाथ बांगो कशिवले रामचंद्र बांगो कशिवले जयराम रघुनाथ कशिवले शिवराम सावळाराम कशिवले नानू कृष्णा कशिवले जयवंती कृष्णा कशिवले विष्णू कृष्णा कशिवले अनिल कृष्णा कशिवले	100/5	वर्ग-2	0.0200	0.0002

10	2025-26	वेहळोली	शहापुर	जयराम रघुनाथ कशिवले शिवराम सावळाराम कशिवले जगन्नाथ बांगो कशिवले मधुकर बांगो कशिवले पांडुरंग बांगो कशिवले रामचंद्र बांगो कशिवले नानू कृष्णा कशिवले जयवंती कृष्णा कशिवले विष्णू कृष्णा कशिवले अनिल कृष्णा कशिवले	100/6 पै	वर्ग-2	0.0610	0.0020
11	2025-26	वेहळोली	शहापुर	नानू कृष्णा कशिवले पांडुरंग बांगो कशिवले जयवंती कृष्णा कशिवले मधुकर बांगो कशिवले विष्णू कृष्णा कशिवले जगन्नाथ बांगो कशिवले अनिल कृष्णा कशिवले रामचंद्र बांगो कशिवले जयराम रघुनाथ कशिवले शिवराम सावळाराम कशिवले	100/7 पै	वर्ग-2	0.0580	0.0119
				रेल्वे मंत्रालयांसर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसमगांव' चौथी रेल्वे मार्गिका				
12	2025-26	वेहळोली	शहापुर	महादु नथु	100/8 पै	वर्ग-2	0.0730	0.0172
				रेल्वे मंत्रालयांतर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसनगांव चौथी रेल्वे मार्गिका				
13	2025-26	वेहळोली	शहापुर	पांडुरंग बांगो कशिवले नानू कृष्णा कशिवले जयवंती कृष्णा कशिवले मधुकर बांगो कशिवले रामचंद्र बांगो कशिवले विष्णू कृष्णा कशिवले जगन्नाथ बांगो कशिवले अनिल कृष्णा कशिवले जयराम रघुनाथ कशिवले शिवराम सावळाराम कशिवले	100/9 पै	वर्ग-2	0.0560	0.0117
				रेल्वे मंत्रालयांसर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसमगांव' चौथी रेल्वे मार्गिका				
14	2025-26	वेहळोली	शहापुर	विलास काशिनाथ भोईर सुभाष काशिनाथ भोईर वनिता काशिनाथ भोईर कमल काशिनाथ भोईर आशा यशवंत विशे निर्मला गुरुनाथ तारमळे काळूराम उंदू भोईर बेबीबाई नामदेव भोईर गुरुनाथ नामदेव भोईर योगेश नामदेव भोईर प्रियंका नामदेव भोईर लिला अनंता विशे शारदा नारायण भावार्थे शोभा भरत गोरले सिताराम लक्ष्मण भोईर वत्सला रघुनाथ भोईर अशोक रघुनाथ भोईर दिनेश रघुनाथ भोईर रतना तुकाराम कोर कांचना तानाजी लोणे बेबी बाळू किरपण दर्शना राजेश किरपण कमलाबाई गोपाळ भोईर	99/1 पै	वर्ग-1	0.3920	0.0171
15	2025-26	वेहळोली	शहापुर	राजाराम बाळू भोईर	207/3 पै	वर्ग-1	0.4400	0.0150
				रेल्वे मंत्रालयांसर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसमगांव' चौथी रेल्वे मार्गिका				

16	2025-26	वेहळोली	शहापुर	वत्सला रघुनाथ भोईर अशोक रघुनाथ भोईर दिनेश रघुनाथ भोईर रतना तुकाराम कोर कांचना तानाजी लोणे बेबी बाळू किरपण दर्शना राजेश किरपण सिताराम लक्ष्मण भोईर विलास काशिनाथ भोईर सुभाष काशिनाथ भोईर वनिता काशिनाथ भोईर कमल काशिनाथ भोईर आशा यशवंत विशे निर्मला गुरुनाथ तारमळे काळूराम उंडू भोईर बेबीबाई नामदेव भोईर गुरुनाथ नामदेव भोईर योगेश नामदेव भोईर प्रियंका नामदेव भोईर लिला अनंता विशे शारदा नारायण भावार्थे शोभा भरत गोरले	207/4 पै	वर्ग-1	0.2800	0.0498
				रेल्वे मंत्रालयांतर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसनगांव' 'चौथी' रेल्वे मार्गिका				
17	2025-26	वेहळोली	शहापुर	राजाराम बाळू भोईर	207/5 पै	वर्ग-1	0.0300	0.0109
				रेल्वे मंत्रालयांतर्गत मध्ये रेल्वे-कल्याण-आसनगांव'				
18	2025-26	वेहळोली	शहापुर	विलास काशिनाथ भोईर सुभाष काशिनाथ भोईर वनिता काशिनाथ भोईर कमल काशिनाथ भोईर आशा यशवंत विशे निर्मला गुरुनाथ तारमळे काळूराम उंडू भोईर बेबीबाई नामदेव भोईर गुरुनाथ नामदेव भोईर योगेश नामदेव भोईर प्रियंका नामदेव भोईर लिला अनंता विशे शारदा नारायण भावार्थे शोभा भरत गोरले सिताराम लक्ष्मण भोईर वत्सला रघुनाथ भोईर अशोक रघुनाथ भोईर दिनेश रघुनाथ भोईर रतना तुकाराम कोर कांचना तानाजी लोणे बेबी बाळू किरपण दर्शना राजेश किरपण	172/6 पै	वर्ग-1	.01470	0.0064
				कुल			3.9820 (हे.आर.)	0.3038 (हे.आर.)

[फ़ा. सं. G197/KYN-Asangaon 4th/LC 65/Vehaloli VIg/20E]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 12th May, 2026

Under clause 20E of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 2587 (E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S. O. 6017 (E) dated the 23rd December, 2025 published in The Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, Sub-section (ii), dated 26th December, 2025 (hereinafter referred to as the said

notification) and issued under sub-section (1) of section 20 A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “Kalyan-Asangaon 4th line” in the district of Thane in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “Dainik Loknayak” and

“Sagar” dated 03.01.2026 under sub section (4) of section 20 A of the said Act.

And whereas, in vehaloli village no objections were received and the same have been considered by the competent Authority accordingly orders have been passed.

And whereas, in pursuance of sub-section 20 E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project “Kalyan-Asangaon 4th line” in vehaloli village, Shahapur Taluka under Competent Authority for Land Acquisition and Deputy Collector (Land Acquisition) Metro Center No. – 3, Thane District Thane in the State of Maharashtra.

Sr. No.	LAC No.	Name of the Village	Taluka	As per 7/12 Land Holder's Name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
1	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Vatsala Raghunath Bhoir Ashok Raghunath Bhoir Dinesh Raghunath Bhoir Ratna Tukaram Kor Kanchana Tanaji Lone Baby Balu Kirpan Darshana Rajesh Kirpan Sitaram Laxman Bhoir Vilas Kashinath Bhoir Subhash Kashinath Bhoir Vanita Kashinath Bhoir Kamal Kashinath Bhoir Asha Yashwant Vishe Nirmala Gurunath Tarmale Kaluram Undru Bhoir Babybai Namdev Bhoir Gurunath Namdev Bhoir Yogesh Namdev Bhoir Priyanka Namdev Bhoir Lilla Ananta Vishe Sharada Narayan Bhavarthe Shobha Bharat Gorle	127/2 Pt	2	0.2380	0.0269
				Kalyan-Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
2	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Gurunath Dundaji Vishe	127/7 Pt	1	0.0810	0.0110
				Kalyan-Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
3	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Suryakant Shankar Bhoir	127/11 Pt	2	0.1370	0.0363
				Kalyan-Asangaon Fourth Railway Line Project under				

				the Ministry of Railways.				
4	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Suryakant Shankar Bhoir	216/1 Pt	2	0.2100	0.0070
				Kalyan-Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
5	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Bhau Gajanan Kashivate Saraswati Gajanan Kashivate Raju Gajanan Kashivate Anita Bhaskar Kolekar Shobha Sevak Sase	216/2 Pt	2	0.2600	0.0231
				Kalyan-Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
6	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Pandurang Bango Kashivale Shivram Sawalaram Kashivale Jagannath Bango Kashivale Jayaram Raghunath Kashivale Ramchandra Bango Kashivale Nanu Krishna Kashivale Madhukar Bango Kashivale Jayvanti Krishna Kashivale Vishnu Krishna Kashivale Anil Krishna Kashivale	216/4 Pt	2	0.6200	0.0145
				Kalyan-Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
7	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Railway C Class Vilas Kashinath Bhoir Subhash Kashinath Bhoir Vanita Kashinath Bhoir Kamal Kashinath Bhoir Asha Yashwant Vishe Nirmala Gurunath Taramale Kaluram Undru Bhoir Babybai Namdev Bhoir Gurunath Namdev Bhoir Yogesh Namdev Bhoir Priyanka Namdev Bhoir Leela Ananta Vishe Sharada Narayan Bhavarthe Shobha Bharat Gorle Sitaram Laxman Bhoir Vatsala Raghunath Bhoir Ashok Raghunath Bhoir Dinesh Raghunath Bhoir Ratna Tukaram Kor Kanchana Tanaji Lone Baby Balu Kirpan Darshana Rajesh Kirpan Sadhana Vishal Gadekar Jyoti Anil Khandagale Pournima Mahendra Khare Rajendra Shankar Soshte Mahendra Shankar Soshte Pushpa Shankar Soshte Parvati Shankar Soshte Janabai Shankar Soshte Vandana Santosh Soshte Kapil Santosh Soshte Sushil Santosh Soshte Suvarna Mahendra Waghchaude	249 Pt	1	0.7700	0.0251

				Archana Dhananjay Pandit Aparna Santosh Soshte				
8	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Bhau Gajanan Kashivale Saraswati Gajanan Kashivale Raju Gajanan Kashivale Anita Bhaskar Kolekar Shobha Sevak Sase	100/4 Pt	2	0.1090	0.0177
				Kalyan–Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
9	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Pandurang Bango Kashivale Madhukar Bango Kashivale Jagannath Bango Kashivale Ramchandra Bango Kashivale Jayaram Raghunath Kashivale Shivram Savlaram Kashivale Nanu Krishna Kashivale Jayvanti Krishna Kashivale Vishnu Krishna Kashivale Anil Krishna Kashivale	100/5	2	0.0200	0.0002
10	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Jayaram Raghunath Kashivale Shivram Sawalaram Kashivale Jagannath Bango Kashivale Madhukar Bango Kashivale Pandurang Bango Kashivale Ramchandra Bango Kashivale Nanu Krishna Kashivale Jayvanti Krishna Kashivale Vishnu Krishna Kashivale Anil Krishna Kashivale	100/6 Pt	2	0.0610	0.0020
11	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Nanu Krishna Kashivale Pandurang Bango Kashivale Jayvanti Krishna Kashivale Madhukar Bango Kashivale Vishnu Krishna Kashivale Jagannath Bango Kashivale Anil Krishna Kashivale Ramchandra Bango Kashivale Jayaram Raghunath Kashivale Shivram Savalaram Kashivale	100/7 Pt	2	0.0580	0.0119
				Kalyan–Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
12	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Mahadu Nathu	100/8 Pt	2	0.0730	0.0172
				Kalyan–Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
13	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Pandurang Bango Kashivale Nanu Krishna Kashivale Jayvanti Krishna Kashivale Madhukar Bango Kashivale Ramchandra Bango	100/9 Pt	2	0.0560	0.0117

				Kashivale Vishnu Krishna Kashivale Jagnath Bango Kashivale Anil Krishna Kashivale Jayaram Raghunath Kashivale Shivram Sawalaram Kashivale				
				Kalyan-Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
14	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Vilas Kashinath Bhoir Subhash Kashinath Bhoir Vanita Kashinath Bhoir Kamal Kashinath Bhoir Asha Yashwant Vishe Nirmala Gurunath Tarmale Kaluram Undru Bhoir Babybai Namdev Bhoir Gurunath Namdev Bhoir Yogesh Namdev Bhoir Priyanka Namdev Bhoir Leela Ananta Vishe Sharada Narayan Bhavarthe Shobha Bharat Gorle Sitaram Laxman Bhoir Vatsala Raghunath Bhoir Ashok Raghunath Bhoir Dinesh Raghunath Bhoir Ratna Tukaram Kor Kanchana Tanaji Lone Baby Balu Kirpan Darshana Rajesh Kirpan Kamalabai Gopal Bhoir	99/1 Pt	1	0.3920	0.0171
15	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Rajaram Balu Bhoir	207/3 Pt	1	0.4400	0.0150
				Kalyan-Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
16	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Vatsala Raghunath Bhoir Ashok Raghunath Bhoir Dinesh Raghunath Bhoir Ratna Tukaram Kor Kanchana Tanaji Lone Baby Balu Kirpan Darshana Rajesh Kirpan Sitaram Laxman Bhoir Vilas Kashinath Bhoir Subhash Kashinath Bhoir Vanita Kashinath Bhoir Kamal Kashinath Bhoir Asha Yashwant Vishe Nirmala Gurunath Taramale Kaluram Undru Bhoir Babybai Namdev Bhoir Gurunath Namdev Bhoir Yogesh Namdev Bhoir Priyanka Namdev Bhoir Leela Ananta Vishe Sharada Narayan Bhavarthe Shobha Bharat Gorle	207/4 Pt	1	0.2800	0.0498
				Kalyan-Asangaon Fourth Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
17	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Rajaram Balu Bhoir	207/5 Pt	1	0.0300	0.0109
				Kalyan-Asangaon Fourth				

				Railway Line Project under the Ministry of Railways.				
18	2025-26	Vehaloli	Shahapur	Vilas Kashinath Bhoir Subhash Kashinath Bhoir Vanita Kashinath Bhoir Kamal Kashinath Bhoir Asha Yashwant Vishe Nirmala Gurunath Taramale Kaluram Undru Bhoir Babybai Namdev Bhoir Gurunath Namdev Bhoir Yogesh Namdev Bhoir Priyanka Namdev Bhoir Leela Ananta Vishe Sharada Narayan Bhavarthe Shobha Bharat Gorle Sitaram Laxman Bhoir Vatsala Raghunath Bhoir Ashok Raghunath Bhoir Dinesh Raghunath Bhoir Ratna Tukaram Kor Kanchana Tanaji Lone Baby Balu Kirpan Darshana Rajesh Kirpan	172/6 पै	वर्ग-1	.01470	0.0064
Total							3.9820	0.3038
							(Ha.)	(Ha.)

[F. No. G197/KYN-Asangaon 4th/LC 65/Vehaloli VIg/20E]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)